СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 13.05.2024г.                                                                                            № 165
с. Старина
Об утверждении протокола № 2 заседания счетной комиссии Совета народных

депутатов Старинского сельского поселения

 Каширского муниципального района
        В  соответствии  с Федеральным законом № 131-ФЗ  от  06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Старинского сельского поселения Каширского  муниципального  района  Воронежской области, Регламентом Совета народных депутатов Старинского сельского поселения, Совет народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского  муниципального  района  Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 заседания  счетной комиссии Совета народных   депутатов Старинского сельского Каширского муниципального района   «О результатах тайного голосования по назначению на должность муниципальной службы главы администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района».

2. Настоящее  решение  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Старинского сельского поселения                                    А.Ю. Кубышкина
ПРОТОКОЛ № 2

заседания счетной комиссии  Совета народных депутатов
Старинского сельского поселения Каширского муниципального района

«13» мая 2024 г.                                                                        с. Старина
Повестка дня:

О результатах тайного голосования по назначению на должность муниципальной службы главы администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

СЛУШАЛИ: Председателя счетной комиссии

	Каляпина Надежда Николаевна

	Фамилия, И.О.

В бюллетень для тайного голосования по назначению на должность муниципальной службы главы администрации Старинского сельского поселения  Каширского муниципального района были внесены следующие кандидатуры:

	Журавлев Эдуард Дмитриевич

	Фамилия, И.О.

	Лелюев Сергей Алексеевич

	Фамилия, И.О.

	Для тайного голосования было выдано

	бюллетеней.

	При вскрытии ящика для голосования оказалось

	бюллетеней,

	из них недействительных
	0
	бюллетеней.

Погашено__0__ бюллетеней.

После подсчета бюллетеней результаты тайного голосования:

	Журавлев Э.Д.
	, за

	Лелюев С.А.
	, за

	Фамилия, И.О.

Решили:

1.  Признать тайное голосование по назначению на должность муниципальной службы главы администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района состоявшимся.

2.   Считать назначенным на должность муниципальной службы главы администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Журавелева Э.Д.
3. Просить депутатов утвердить протокол № 2 заседания Счетной комиссии с результатами тайного голосования.

	Председатель счетной комиссии

	Каляпина Н.Н.

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь счетной комиссии

	Шишлов А.А.

	подпись

	инициалы, фамилия

	Член счетной комиссии

	Пузенко С.А.

	подпись

	инициалы, фамилия